
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   02 февраля   2018г.                 № 37 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района 

«Княжпогостский» от 09.03.2017г. № 81 

«О создании  Управляющего совета по 

реализации программы «Комплексное 

развитие моногорода Емва»   

 
 

Руководствуясь кадровыми изменениями, а также  целях совершенствования 

и координации работы по вопросам взаимодействия администрации 

муниципального района «Княжпогостский»  в рамках реализации программы 

«Комплексное развитие моногорода Емва» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Княжпогостский» от 09.03.2017г. № 81 «О создании  Управляющего совета по 

реализации программы «Комплексное развитие моногорода Емва» (далее- 

постановление) следующее изменение: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя руководителя администрации муниципального района 

«Княжпогостский» Т.Ф. Костину. 
 

 

 
 
 
 
Руководитель администрации                                                                                                                                                  В.И.Ивочкин 
 
 

 

 

 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ» 

«КНЯЖПОГОСТ»  

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 



 

Приложение  

к постановлению руководителя  

администрации МР «Княжпогостский» 

 от «02 » февраля 2018г. № 37 

 

 

 

 

« 

 Приложение №1  

к постановлению руководителя  

администрации МР «Княжпогостский» 

 от «09 » марта 2017г. № 81 

 

 

СОСТАВ 

Управляющего совета по реализации программы  

«Комплексное развитие моногорода Емва» 

 
 

Просужих А.А.   - председатель Управляющего совета, первый 

заместитель министра  инвестиций, промышленности и 

транспорта Республики Коми; 
 

 

Мишиев Р.М. 
 

- заместитель председателя Управляющего совета, 

куратор (линейный менеджер) моногорода от НКО 

«Фонд развития моногородов»; 
 

Ивочкин В.И. 

 

 

 

 

 

Караванова И.Г. 

-заместитель председателя Управляющего совета, 

руководитель администрации муниципального района 

«Княжпогостский»; 

 

 

- секретарь Управляющего совета, заведующий отделом 

социально-экономического развития, 

предпринимательства и потребительского рынка 

администрации МР «Княжпогостский»; 

 

Члены Управляющего совета: 

 

Ожегова Е.В. 

 

 

 

Ращектаев Н.А. 

–начальник отдела  по работе с институтами развития и 

монотерриториями Министерства инвестиций, 

промышленности и транспорта Республики Коми; 

 

- руководитель администрации городского поселения  Емва» 

 

Костина Т.Ф.  -заместитель руководителя  администрации муниципального 

района «Княжпогостский»; 

 



Ксенофонтов Г.А. 
 

Соселия А.В. 

 

 

 

Рынкс Л.Н. 

 

 

Лейман А.В. 

 

 

 

 

Кузиванова Н.В. 

 

 

 

Шербович И.М.  

 

 

Кошкин В.А. 

 

 

 

Щербович А.С.  

- директор ОП ООО «Плитный мир» г. Емва; 

 

-заведующий Княжпогостским филиалом ГКУ РК 

«Республиканская общественная приемная Главы 

Республики Коми»; 

 

-член Общественного совета администрации 

муниципального района  «Княжпогостский»; 

 

-начальник филиала ОАО «РЖД» Центральной дирекции  

инфраструктуры Структурное подразделение Северная 

дирекция инфраструктуры Структурное подразделение 

Княжпогостская дистанция пути; 

 

-председатель сельскохозяйственного  производственного 

кооператива «Княжпогостский»; 

 

 

- главный врач  ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная 

районная больница»; 

 

- резидент ТОСЭР «Емва», генеральный директор ООО 

«Емва развитие»; 

 

- резидент ТОСЭР «Емва», генеральный директор ООО 

«ЛесСервисПлюс». 
             

». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


